Junta Reguladora da Rede de Cuidados à Pessoa com Deficiência - JRRCPD.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O Auxílio financeiro será custeado com recursos oriundos da
Resolução SES/MG n° 7.924, de 10 de dezembro de 2021.
IMPACTO NO ORÇAMENTO/2023: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).
IMPACTO NO ORÇAMENTO/2024: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)
IMPACTO NO ORÇAMENTO/2025: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)
METODOLOGIA DE CÁLCULO: Incentivo temporário de R$ 1.000,00 (um mil reais) pago a 10
(dez) servidores a partir de outubro do corrente ano.
DEMONSTRATIVO DA FONTE DE RECURSO COM A CONCESSÃO DO INCENTIVO FINAN-
CEIRO:
RECEITA: Proveniente dos recursos transferidos pela Secretaria Estadual de Saúde por meio da